（全国古民家再生協会千葉第一支部 例会）議事録

記録日：2019 年 7 月 31 日

記録者： 斉藤雅裕

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会千葉第一支部例会

開催日時 ２０１９年７月 31 日（水） 1７:00〜19:00

開催場所 千葉県千葉市中央区今井１-14-43(蘇我コミュニティセンター)

出席者
橋本支部長・斉藤

議事 １， 開会宣言
２， 出席者確認
３， 支部長挨拶                     橋本支部長

４， 前回議事録の確認
５， 議題並びに資料の確認
６， 全国報告事項

本報７−１ 古民家再生総合調査報告書に関して
本報７−２ 2019 年度地区会員大会の開催に関して
本報７−３ 地域おこし協力隊支援に関して
本報７ｰ４ 各種スケジュールに関して
本報７-５ メルマガサービスに関して

本報 7‐6 古民家ポータルサイトに関して

本報 7‐7 その他

※本報７-1～7 まで斉藤より説明

７， 支部報告事項
支報８－１ 7 月６日(土)第１回・第２回木のソムリエツアーでは
地元のローカルテレビの取材があり、一般で来られた方も多くご参加を頂

き盛大に開催をすることができた。
８， 学習プログラム

※古民家の教本の中から重要ポイントを説明      橋本支部長

９， その他
１０， 閉会宣言                        斉藤

決定事項

次月開催日時 2019 年 8 月 28 日㈬

次月開催場所 蘇我コミュニティセンター

次月議事内容